
Cała Saga ''Zmierzch-Przed Świtem''

Pytania dotyczą wsyzstkich części ;)

Poziom trudności: Średni

1. Kto pierwszy przywitał Bellę w pierwszy dzień szkoły?

A - Edward

B - Billy

C - Micke

D - Eric

2. Dlaczego Edward na pierwszej lekcji biologii,zachowywał się przy Belli jak 'wariat'?

A - Bo chciał zwrócić na siebie jej uwagę.

B - Strasznie śmierdziała  :)

C - Bo z trudem powstrzymywał aby się na nią nie rzucić przy wszystkich.

D - Bo był 'wariatem' ;)

3. Kto ugryzł Bellę w rękę?

A - Victoria

B - Aro

C - Edward

D - James

4. Kto przemienił Edwarda w wampira?

A - Nikt

B - Bella

C - Alice

D - Carlise

5. Kto zazdrościł Belli bycia człowiekiem?

A - Alice

B - Esme

C - Victoria

D - Rosalie
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6. Dlaczego Edward zostawił Bellę?

A - Nie chciał jej już więcej narażać na niebezpieczeństwo.

B - Odkochał się.

C - Bo pewien facet,zagroził mu.

D - Bo miał taki kaprys.

7. Kim był najlepszy przyjaciel Belli-Jacob?

A - Wampirem

B - Foką

C - Wilkołakiem

D - Rekinem

8. Bella,rzuciła się z klifu.Kto widział ja w wizji?

A - Nikt

B - Jacob

C - Charlie

D - Alice

9. Dlaczego Edward pojechał do Włoch?

A - Bo chciał mieć wakację xD

B - Bo tam mieszkał.

C - Chcial aby Volturi zabili go.

D - Bo tam chciał skoczyć z najwyżeszgo klifu.

10. Kto w 3 części stworzył armię nowonarodzonych?

A - Carlise

B - Charlie

C - Esme

D - Victoria

11. Kto walczył z Victoria i zabił ją?

A - Angela.

B - Seth.

C - Edward.

D - Emmett.
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12. Kto poprosił Bellę o rękę wzamian za spełnienie jej życzenia?

A - Jacob

B - Billy

C - Edward.

D - Micke.

13. Kto przygotowywał ślub dla Belli?

A - Rene

B - Jasper

C - Alice

D - Rosalie

14. Gdzie pojechali państwo młodzi?

A - Na Majorkę.

B - Na wyspę Konwalii.

C - Na wyspę Esme.

D - Na bezludną wyspę.

15. Co stało się na wyspie?

A - W Belli 'coś' zaczęło 'rosnąć'

B - Edward ją zabił.

C - Wybuchł wulkan.

D - Bella zerwala z Edwardem

16. Jak Bella nazwała istotę,którą urodziła&quot;?

A - EsmereNee

B - Alicerene

C - Reneesme

D - Rosaleclarie

17. Dlaczego Reneesme oddychała,spała i biło w niej serce,ale polowała?

A - Ponieważ była pół wampirem,pół człowiekiem.

B - Ponieważ była człowiekiem.
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C - Bo była normalna.

D - Bo była głupia.

18. Jak Bella miała na nazwisko po ślubie?

A - Bella Swan.

B - Bella Cerrene.

C - Bella Cullen.

D - Bella Alin.

19. Kto zdradził rodzinę Cullenów?(wtedy kiedy Volturi wybierali się aby wymierzyć

sprawiedliwość).

A - Nohue

B - Irina

C - Katie

D - Carlise

20. Czy Rodzina Cullenów przeżyła starcie?

A - Tak

B - NIe

C - Nie ma takiej informacji.

D - Może.

21. Jakim cudem przeżyli starcie z Volturi na polanie?

A - Alice wkroczyła ze swoimi dowodami.

B - Nie wiadomo.

C - Bo Volturi byli łaskawi.

D - Bo wygrali walkę.
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Cała Saga ''Zmierzch-Przed Świtem''

Pytania dotyczą wsyzstkich części ;)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. D

4. D

5. D

6. A

7. C

8. D

9. C

10. D

11. C

12. C

13. C

14. C

15. A

16. C

17. A

18. C

19. B

20. A

21. A
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